REQUERIMENTO Nº 115/2017

A MESA DIRETORA

PLANILHA DE CUSTOS – REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL NOVO TEMPO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe
do Executivo Municipal, para que envie a esta Casa Legislativa, informações referentes aos critérios
adotados para a reforma do campo de futebol, no bairro Novo Tempo, bem como cópia do contrato,
planilhas de medições e informações sobre o término da obra.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2017.

Geraldo Magela Gualberto
Vereador

RECEBIDO EM:  02/10/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017

	RECEBIDO EM: 02/10/2017 PRESIDENTE